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TIL ALLE ELEVER OG FORESATTE PÅ UNGDOMSTRINNET 

SØKNAD OM FRADRAG FOR FØRING AV FRAVÆR PÅ VITNEMÅLET 

Alt fravær på ungdomstrinnet føres ved utgangen av 10. klasse på vitnemålet. Det påføres 

fravær for alle år på ungdomstrinnet. Det føres både fravær på dager og på timer. Timefravær 

kan ikke konverteres til dager. Det kan søkes om fradrag for dokumentert fravær for alle tre 

årene på ungdomstrinnet.  

Det er etter opplæringsloven anledning til å søke om fratrekk for inntil 10 dager til sammen pr 

år for enkelte former for fravær. Det kan søkes om fradrag for følgende fraværsårsaker: 

A) Dokumentert fravær som skyldes helsegrunner 

B) Innvilgede permisjoner etter opplæringsloven § 2-11  

Presiseringer:  

- For fravær pga sykdom fra 1 tom 3 dager, skal det ikke sendes inn søknad om fratrekk. 

- For fravær pga helsegrunner kan det trekkes fra ved langtidsfravær over 3 dager. Det trekkes  

   fra fravær fra og med 4. dag. Fraværet må dokumenteres ved legeerklæring.   

 

Eks: En elev er syk 5 dager og leverer en legeerklæring at fraværet skyldes en forkjølelse. Her               

trekkes fraværet med -1 dager 

-Elever med kronisk sykdom eller funksjonshemming, kan få innvilget fratrekk fra og med                                

første dag.    

    Fraværet må kunne dokumenteres ved legeerklæring. 

 



 

 

Fraværsdager pga innvilgede permisjoner kan trekkes fra i sin helhet, når den innvilgede 

permisjonen er på en dag eller mer. Det er ikke anledning til å trekke fra permisjoner for deler 

av dager.  

Elever som har dokumentert fravær av helsemessige årsaker utover 10 dager, kan dersom 

elevene eller foresatte krever det, få dette påført et eget vedlegg på vitnemålet. Det kan i dette 

vedlegget beskrives hva som er årsaken til fraværet.  

For at elevene og foresatte skal få mer oversikt over fravær som ønskes strøket ved utgangen av  

10. trinn, vil skolen nå halvårlig sende ut et eget skjema hvor fraværet for den enkelte elev er 

påført. 

Vi ber om at fravær som ønskes strøket på vitnemålet fram til denne dato, 

returneres skolen innen 1. juni 2024. 
 

Husk å vedlegge dokumentasjon på helsefravær. Skolen har egen dokumentasjon på 

permisjoner. Bruk om nødvendig baksiden for ytterligere opplysninger.  

 

Bøler skole, 01.03.24 

 

 

 

Nina Liholm        Hilde Slydahl 

rektor         konsulent 

 


